ГБУЗ РК «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 1»

П  Р  И  К  А  З

01.06.2020

     № 100/2
г. Петрозаводск

Об утверждении карты коррупционных рисков

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Карелия «Городская поликлиника №1»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Карелия от 23.07.2008 № 1227-ЗРК «О противодействии коррупции» в целях реализации антикоррупционного законодательства
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков, возникающих при реализации функций Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника №1», и меры по их минимизации.
2. Начальнику отдела кадров О.Б. Шенкман:

2.1.
ознакомить работников ГБУЗ «ГП №1» с настоящим приказом и приложением к нему под роспись;

2.2.
листы ознакомления с приказом сделать неотъемлемой частью настоящего приказа, сохранность взять под личный контроль;
2.3.
организовать ознакомление под роспись с настоящим приказом лиц, вступающих в трудовые отношения с ГБУЗ «ГП №1».

3. Начальнику отдела информатизации К.В. Фофанову разместить на сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе, посвященном вопросам противодействия коррупции, настоящий приказ с приложением.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

                                     М.М.Стоцкий
PAGE
2